

WSZ-EP-29/490/2016

Konin, 03 CZE. 2016

Wg rozdzielnika

### Wyjaśnienia do SIWZ

**Dotyczy przetargu nieograniczonego powyżej 209 000 euro na dostawę sprzętu medycznego dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-29/2016)**

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164), uprzejmie wyjaśniamy:

#### **Pytania w zakresie pakietu nr 3**

##### **Pytanie 1**

Dotyczy zał. nr 3.3 do SIWZ 29/2016 – warunki gwarancji i inne, pkt.3 oraz zał. zał. nr 6 do SIWZ – wzoru umowy § 5 ust. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie maksymalnego czasu naprawy z 3 dni roboczych od zgłoszenia do 5 dni roboczych od dnia dostarczenia sprzętu do serwisu drogą kurierską (w okresie gwarancji na koszt Wykonawcy)?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

##### **Pytanie 2**

Dotyczy zał. nr 3.3 do SIWZ 29/2016 – warunki gwarancji i inne, pkt.4 oraz zał. zał. nr 6 do SIWZ – wzoru umowy § 5 ust. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację pkt. 4 warunków gwarancji i innych w zał. nr 3.3 do SIWZ 29/2016 (Zestawienie wymaganych parametrów technicznych) poprzez dodanie następującego zapisu o następującej treści:

„..., o ile przestój trwał powyżej 5 dni roboczych” oraz uwzględnienie powyższego w § 5 ust. 6 umowy?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

##### **Pytanie 3**

Dotyczy zał. nr 3:3 do SIWZ 29/2016 – warunki gwarancji i inne, pkt.5 oraz zał. zał. nr 6 do SIWZ – wzoru umowy § 5 ust. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie czasu zagwarantowania dostępności części zamiennych z 10 na 8 lat?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 4**

Dotyczy zał. zał. nr 6 do SIWZ – wzoru umowy § 2 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w § 2 ust. 2 wzoru umowy zgodnie z poniższym:  
„Należność za wykonanie przedmiotu umowy Zamawiający ureguluje przelewem na konto Wykonawcy podane na fakturze w terminie 60 dni od dnia wystawienia prawidłowej faktury”?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 5**

Dotyczy zał. zał. nr 6 do SIWZ – wzoru umowy § 5 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w § 5 ust. 3 wzoru umowy zgodnie z poniższym:  
„Wszelkie koszty związane z naprawami gwarancyjnymi i wszelkimi przeglądami w okresie gwarancji ponosi Wykonawca. Zamawiający w ramach gwarancji nie ponosi kosztów obsługi serwisowej, napraw gwarancyjnych, uszkodzeń powstałych podczas eksploatacji za wyjątkiem uszkodzeń wynikających z użytkowania sprzętu niezgodnego z instrukcją obsługi.”?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 6**

Dotyczy zał. zał. nr 6 do SIWZ – wzoru umowy § 6 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych odpowiednio z 10% na 5% wartości umowy w przypadku opisanym w § 6 ust. 4 warunków umowy?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 7**

Dotyczy zał. zał. nr 6 do SIWZ – wzoru umowy § 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie dodatkowego ustępu o następującej treści:  
„W przypadku dostarczenia aparatu zastępczego kary nie będą naliczane”?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 8**

Dotyczy zał. zał. nr 6 do SIWZ – wzoru umowy § 7 ust. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu w § 5 ust. 2 wzoru umowy poprzez dodanie zapisu o następującej treści:

„Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić”?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 9**

Dotyczy załącznika nr 3.3 do SIWZ 29/2016, pakiet 3 – wideogastroskop dziecięcy, pkt.1

Czy Zamawiający dopuści zapis: Kanał roboczy – min. 2,4 mm?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 10**

Dotyczy załącznika nr 3.3 do SIWZ 29/2016, pakiet 3 – wideogastroskop dziecięcy, pkt.2

Czy zamawiający dopuści zapis: Średnica zewnętrzna tuby wziernikowej – max. 8,0 mm?

**Odpowiedź: Tak. Zamawiający modyfikuje zapis w załączniku nr 3.3 do SIWZ 29/2016, pakiet 3 – wideogastroskop dziecięcy, pkt.2 w następujący sposób:**

„Średnica zewnętrzna tuby wziernikowej – max. 8,0 mm”

Zamawiający umieści modyfikację na swojej stronie internetowej [www.szpital-konin.pl](http://www.szpital-konin.pl).



**Pytanie 11**

Dotyczy załącznika nr 3.3 do SIWZ 29/2016 , pakiet 3 – wideogastroskop dziecięcy, pkt. 4

Czy zamawiający dopuści zapis: Długość robocza tuby wziernikowej – min. 1050 mm?

**Odpowiedź: Tak. Zamawiający modyfikuje zapis w załączniku nr 3.3 do SIWZ 29/2016, pakiet 3 – wideogastroskop dziecięcy, pkt. 4 w następujący sposób:**

**„Długość robocza tuby wziernikowej – min. 1050 mm”**

**Zamawiający umieści modyfikację na swojej stronie internetowej [www.szpital-konin.pl](http://www.szpital-konin.pl).**

Z-ca Dyrektora  
ds. Ekonomiczno-Finansowych

*Dorota Kotecka*

Sporządziła: R. Janik